[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
РАСПОРЯЖЕНИЕ
        п. Мурино                                              № 01/04 - 18    01 марта  2019 г.
О проведении очередного заседания
совета депутатов МО «Муринское сельское

поселение» Всеволожского муниципального

района Ленинградской области
        В соответствии со статьей   41 Устава муниципального образования «Муринское сельское поселение», статьями 1, 2, 4, 21, 23 Регламента совета депутатов:
1. Провести заседание совета депутатов МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 20 марта 2019 года. Начало заседания в 12 часов в конференцзале   администрации МО «Муринское сельское поселение» по ул. Оборонная   д.32-А.
2. Утвердить повестку дня заседания Совета депутатов согласно приложению.

3. Референту главы муниципального образования – Виноградскому А.И. в срок до 12.03.2019г. довести до сведения депутатов о времени, дате и месте проведения заседания, а так   же повестку дня.
4. Данное распоряжение довести до депутатов Совета депутатов, администрации МО «Муринское сельское поселение»,  муниципальных учреждений.
5. Контроль за исполнением возложить на референта главы муниципального образования.
      Глава
      муниципального образования                                             В.Ф. Гаркавый

                                                                                                                  Приложение

ПОВЕСТКА ДНЯ

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

          МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

          ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

20 марта    2019 г.

1. О результатах деятельности   главы муниципального

образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2018 год.

            (докладчик – глава муниципального образования –   Гаркавый Валерий Федорович)

2.   Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Муринское сельское поселение» за 2018 год.
                        (докладчик -начальник финансово-экономического отдела   -  главный    бухгалтер – Чемарина Валентина Ивановна)

3. Разное.